

D-LUX PŁYN DO CZYSZCZENIA FUG BEZ SZOROWANIA 1L

Marzysz o pięknej i czystej podłodze? Środki do mycia podłóg usuwają skutecznie zanieczyszczenia z płytek, jednak pozostawiają brud w fugach. Z uwagi na ich wklęsłość oraz porowatą strukturę mogą się w nich gromadzić nie tylko zanieczyszczenia, ale też pleśń.



Sprawdź D-LUX płyn do czyszczenia fug, który skutecznie usuwa zabrudzenia i przywraca fugom nieskazitelny wygląd. D-LUX płyn do czyszczenia fug to skoncentrowany środek, który usuwa nawet trudne zabrudzenia. Ponadto, zabija bakterie i zarazki, które przez lata gromadziły się w szczelinach. Jest to rozwiązanie polecane rodzinom z dziećmi, ale też właścicielom zwierząt domowych.

Ogromnymi zaletami płynu są łatwa aplikacja i szybki efekt – wystarczy 30 sekund, by pozbyć się bakterii i zarazków. Nie wymaga on szorowania, przez co czyszczenie podłogi jest szybkie i skuteczne. Pomimo, że środek jest niezwykle silny, to jest bezpieczny dla spoiny – nie wypłukuje i nie odbarwia fug. Dodatkowo przywraca pierwotny kolor fug, bez względu na ich barwę.

D-LUX płyn do czyszczenia fug został zamknięty w butelce o pojemności 1 l, która dzięki poręczności i dobrze wyprofilowanej szyjce ułatwia aplikację i dokładne rozprowadzenie preparatu w szczelinach. Jedna butelka preparatu pozwala wyczyścić około 20 m² powierzchni. Jeżeli masz większą powierzchnię do wyczyszczenia, to polecamy zakup dwóch lub czterech butelek z bezpłatną dostawą i 50% rabatem! Te produkty dostępne są na innych naszych aukcjach!

Sposób użycia:

- 1) Przed nałożeniem preparatu, dla szybszego efektu, na krótką chwilę warto zwilżyć fugę wodą,
- 2) następnie wystarczy połączyć fugę koncentratem rozcieńczonym wodą w stężeniu 1:1 lub przy trudnych zabrudzeniach bez rozcieńczania,
- 3) teraz wystarczy poczekać 30-45 sekund (maksymalnie minutę) – w tym czasie widoczne będzie pienienie się środka i rozpuszczanie brudu,
- 4) po upływie określonego czasu wystarczy wytrzeć fugę ściereczką bądź ręcznikiem papierowym, bez wysiłku i szorowania,
- 5) po uzyskaniu zadowalających efektów należy przemyć czyszczoną powierzchnię przy użyciu wody z płynem do

podłogi, w celu zneutralizowania powierzchni.

Środki ostrożności:

Opisane prace bezwzględnie należy wykonywać w rękawiczkach jednorazowych, zawsze przy otwartym oknie lub włączonym wywietrzniku. Płyn stosować etapami, na mniejsze powierzchnie np. 2 metry kwadratowe, a po wytarciu kolejne 2 metry kwadratowe. Nie należy wylewać płynu na fugi w całym pomieszczeniu!

Uwaga: preparat nie powinien być stosowany do powierzchni szczególnie wrażliwych na środki kwaśne, np. kamień naturalny. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, w mało widocznym miejscu, należy wykonać niewielką próbę wrażliwości mytej powierzchni na oferowany preparat.

Skład:

Niejonowe związki powierzchniowo czynne <5%. Kwas azotowy, kwas fosforowy.